
令和 2年 4月 15日 

保護者の皆様・生徒のみなさんへ 

 

教育活動の変更について（お知らせ） 

開志学園高等学校 

校長 神田 正俊 

 

 

拝啓 桜ふぶきの舞う季節となりました。ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、昨日新潟県教育委員会より、新型コロナウイルス感染予防の観点から県立高等学

校を令和 2年 4月 15日（水）～5月 6日（水）の間、臨時休業とする旨の連絡が来ました。 

 当校では新潟県、新潟市の状況を踏まえ、下記のように教育活動を変更いたします。  

よって、4月 20日（月）、21日（火）、22日（水）の登校日に休校期間中の課題をお渡し

します。生徒のみなさんは、各自自宅で学習を進めてください。後日、学習状況を確認い

たします。 

なお、先日のオリエンテーションでお渡しました「前期行事予定表」について変更が生

じますので後日連絡いたします。刻々と状況が変化しておりますので、学校からの最新情

報に関してはホームページで随時更新してまいります。ご確認をお願いいたします。                         

                                     敬具 

記 

 

 

（１）臨時休業期間 令和 2年 4月 16日（木）～5月 7日（木） 

 

（２）登 校 日   令和 2年 4月 20日（月）、21日（火）、22日（水） 

 

1号館大教室 1限 9：40 2限 10：45 3限 11：50 ４限 13：35 

4月 20日（月） 2年 1組 2年 2組 2年 3組  

4月 21日（火） 3年 1組 3年 2組 3年 3組  

4月 22日（水） 1年 1組 1年 2組 1年 3組 1年 4組 

 

2号館自教室 1限 9：40 2限 10：45 3限 11：50 

4月 20日（月） 2年 5組 3年 5組 1年 5組 

 

以上 


